Priloha &. 2: Zoznam SLaPA pracovisk UDZS

Presna adresa miesta dodavky
kde ma byt’ predmet zakazky
dodany

Meno a priezvisko osoby
zodpovednej za
prevzatie dodavky

Telefonicky a faxovy kontakt
preberajlcej osoby, alebo zastupcu

SL pracovisko Bratislava,
Antolska 11, 851 07 Bratislava

Andrea Zamecnikova,
ved.laborantka

tel.: 02/20856672,

e-mail: andrea.zamecnikova@udzs-sk.sk

PA pracovisko Bratislava,
Antolska 11, 851 07 Bratislava

Mgr. Martina Palkoviova,
ved.laborantka

tel.: 02/20856681,

e-mail: martina.palkovicova@udzs-sk.sk

PA pracovisko Bratislava,
Sasinkova 4, 851 07 Bratislava

Gabriela Fujerikova,
ved.laborantka

tel.: 02/20856681,
e-mail: gabriela.fujerikova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Banska
Bystrica, nam.L.Svobodu 1, 975 17
Banska Bystrica

Bc.Budinska Ivana,
ved.laborantka

tel.C.: 048/2852642,
e-mail: ivana.budinska@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Kosice, Ipelska
¢. 1, 043 74 Kosice, P.0.BOX G-44

Marta Dzurova,
ved.laborantka

tel.¢.: 055/2852645,
e-mail: marta.dzurova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Nitra, Spitalska
6, 949 01 Nitra

Natalia Holotova,
ved.laborantka

tel.¢.: 037/2852646,
e-mail: natalia.holotova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Martin,
Kuzmanyho 27/B, 036 01 Martin

Alzbeta MiSkeova,
ved.laborantka

tel.C.: 043/2852649,
e-mail: alzbeta.miskeova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Poprad,
Zdravotnicka 3253/3, 058 97
Poprad

Lubica HeteSova,
ved.laborantka

tel.C.: 052/2852645,
e-mail: lubica.hetesova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Presov,
Hollého 14, 080 01 Pre3ov

Mgr. Anna Valerianova
ved.laborantka

tel.C.: 051/2852646,
e-mail: anna.valerianova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Zilina,
V.Spanyola 43, 012 07 Zilina

Anna VrSanska,
ved.laborantka

tel.C.: 041/2852645,
e-mail: anna.vrsanska@udzs-sk.sk




